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All’Albo 
DECRETO   N. 3.1                  Lodi, 13/04/2018 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-98 “SAPER 
FARE / SAPER ESSERE” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’avviso MIUR n° 1953 del 21/02/2017 con cui è stato autorizzato il Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Asse I – 
Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia; Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto” finalizzato all’innalzamento delle competenze di base ed alla 
riduzione della dispersione scolastica 

 
delibera 

l’assunzione a bilancio del seguente progetto PON FSER  “SAPER FARE/SAPER ESSERE” come di seguito 
indicato: 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato  
modulo 

Importo 
autorizzato 

progetto 

10.2.2A 
10.2.2A-FSEPON-LO-

2017-98 

− Qui nessuno è straniero: un viaggio 
inclusivo 

− Listen, Learn and Speak - Sede 

− Listen, Learn and Speak - Cazzulani 

− Listen, Learn and Speak – San 
Bernardo 

− Matematica al parco giochi: indagine 
sui parchi gioco a Lodi 

− La cassetta degli attrezzi dello 
scrittore 

− Scrivere imparando – imparare 
scrivendo 

€ 7.082,00 
 

€ 5.682,00 
€ 5.682,00 
€ 5.682,00 

 
€ 5.682,00 

 
€ 6.482,00 

 
€ 5.682,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 41.974,00 

Il presente provvedimento sarà sottoposto alla approvazione del Consiglio di Istituto. 
 

         Il Dirigente Scolastico reggente 

         Dott. Francesco TERRACINA 
                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ar.3 c.2 dl.gs.n. 39/1993 


